
Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.306412022

Duke ubazuat n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me rtr.03lL-A40,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligiin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin ptir p€rkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazl,t|k€rkes€s s€ pal€s, me nr. 0213064,
Kryetari i Komun0s s€ Hanit tE,Elezitnxierr0:

VENDIM
piin UnIiSHTETJE FINANCIARE

t' LEJOHEN mjetet financiare p€r Afrim Kurti, qytetar i komun€s s0 Hanit tE Elezitme rastin e
lindjes s€ ftmij€s se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht€ 100 € (
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere -

Njeqind euro ), mjete kOto q€ do t€ merren nga
p€rfitues individual.

1-. 
KV vendim hyn6 n€ fuqi menj€her dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit t0 Kuvendit te

Komun€s pOr p€rkrahjen e lehonave n€ komunOn e Hanit tlElezit.

4' Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 13.05.2022
Hani i Elezit

omun€s
allazhi



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.312112022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t0 Komunave t€ Kosov€s me nr.03lL-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit t0 Komun0s, rigiin e Financave t€ pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,vendimin per p€rkrahjen e lehonave 0l nr.a69l2012 dhe nebaz€t€ k€rkes€s s€ pal€s, me nr. 0213121,Kryetari i Komun€s s0 Hanit tEElezitnxierr€:

VENDIM
pEn vTnESHTETJE FINANCIARE

1' LEJOHEN mjetet financiare pOr Ragip Dernjani, qytetar i komunes s€ Hanit t€ Elezit me rastin elindjes s€ femij0s se tij, kerkes€s dhe dokumentaiiorr.ui t0 kdrkuara.

2' Shuma e mjeteve financiare 0sht€ l0-0 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t0 merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pOrfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€her dhe me k€t€
Komun€s pOr p€rkrahjen e lehonave n€ komun€n e

vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€
Hanit t0 Elezit.

4' Me ketd vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun.s.

Data: 13.05.2022
Hani i Elezit







Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.329012022

Duke u bazuu n€ Ligjin mbi Vetiiqeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me nr.03/L-040,neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, rigin e Financave t€ pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,Vendimin p€r pdrkrahjen e lehonave 01 nr.469/2012 dhe nebaz|te kerkeses s0 pal6s, me nr. 0213290,Kryetari i Komun€s s€ Hanit tdElezitnxjerre:

VENDIM
ptn vrgiiSHTETJE T.INANcIARE

1'-.LEJOHEN mjetet financiare pOr Arsim Dernjani, qytetar i komungs s€ Hanit t0 Elezit me rastine lindjes s0 fdmij€s se tij, kerkes€s dhe dokumenticioneve t€ kOrkuara.

2' shuma e mjeteve financiare 0sht€ 10_0 € ( Nj€qind euro ), mjete k€to q€ do t0 merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

l: Ky vendim hyne 1! fuqi menj€her dhe me k€tO vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit teKomun€s p€r p€rkrahjen e lehonave n0 komun€n e Hanit t0 Elezit.

4' Me k€t€ vendim njoftohen: Pal4 Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dh-el*{ei"t i Komungs.

Data: 13.05.2022
Hani i Elezit ffi
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i Elezit

02.nr.338912022

Duke rbazuarng Ligiin mbi vetiiqeverisje Lokale t€ Komunave t0 Kosovos me nr. 03/L-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetariltg Komunet, rigjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neni2,

vendimin pgr pgrkrahjen e lehonav e 0l nr.46912012 dhe ne baz€ t0 k€rkes0s so pa10s, me ff' 0213389'

Kryetari i Komun€s s€ Hanit tlBlezitnxjerrO:

VENDIM
PEN UNESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per valbona lluneli, qytetare e komunes s0 Hanit t0 Elezit me

tstin e lindjes se €mijes sO saj, keikeses dhe dokumentacioneve t0 k6rkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare esht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete keto q0 do t0 menen nga

kategoria ekonofrike subvencione dhe transfere - pgrfitues individual.

3. Ky vendim hyn6 n0 fuqi menjeher dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit tb Kuvendit t0

romunes per p6rkrakrjett e lehonaue n0 komun€n e Hanit t€ Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s'

Data: 17.05.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.3405 /2022
Duke u bazuar ne Ligiin mbi veteqeverisje Lokale to Komunave t€ Kosov€s me nr.03/L-040,neni 13 mbi aktet e KryetariTte Komunes, rigjin . einun.uue t€ pushtetit Lokar nr.03/L-049, neni 2,vendimin p€r perkrahjen e lehonav i o| 

"t.+ag/2012 
dh; ;; bazE tlke.k.rer; pal.s, me nr. 02/3405Kryetari i Komun€s se Haoit te Heziinxlene: pal0s, me nr. 02134C-,

prn vrnr J.f"TBt-K^NcrARE

l' LEJOHEN mjetet. financiare p€r sad,bere.Rogaqi, qytetare e komun€s s6 Hanit td Elezit merastin e lindjes se femij€s s0 saj, kerkesSs dhe dokum"eniu.iin.u. t€ k€rkuara.

i;*!lii#d"H:[tiJ;T:H'.i'3;.*1'J.f 
!ilffi:",1,.;ilL],;,,ete 

k.to qd do t€ merren nga

l: Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€her dhe me k€t€
Komun€s p€r p€rkrahj.n . t.t onuu. ng komune'e

vendim b€het ekzekutimi i vendimit t0 Kuvendit t€Hanit tlElezit.

4' Me k.t€ vendim njoftohen: pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa vi i Komun€s.

Data; 17.05.2022
Hani i Elezit unEs

llazhi
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Republika e Kosov0s - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i Elezit

02.nr.341512022

Duke u bazuw n€ Ligjin mbi Vetiiqeverisje Lokale t0 Komunave t€ Kosov0s me nt.03lL-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetariit€ Komun€r, Ugiin e Financave t€ Pushtetit Lokal m.03lL-049, neni2,

Vendimin p€r porkratrjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazltE kOrkes€s s€ pal€s, me ff. 0213415'

Kryetari i Komun€s s0 Hanit t€Elezitnxjen0:

VENDIM
PEN NNSESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Faruk vlashi, qytetar i komun€s s0 Hanit tEElezit me rastin e

lindjes s€ fdmijes se tij, k0rkes€s dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

Z. Shuma e mjeteve financiare esht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete keto q0 do t0 merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pOrfitues individual'

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me k€te vendim bOhet ekzekutimi i vendimit t0 Kuvendit t€

Komunes p€r perkrahjen e lehonave n0 komunon e Hanit t€ Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 17.05.2022
Hani i Elezit



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.342012022

Duke u bazuar nii Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me m.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave t0 Pushtetit Lokal m.03lL-049, neni 2,

Vendimin p€r pdrkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne baz€ tE k0rkes€s s€ palOs, me ff. 0213420,
Kryetari i Komun€s s€ Hanit t€Elezitnxjerr€:

VENDIM
pEn InnTSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Nermine Brava, qytetare e komunOs s€ Hanit &Elezi|me rastin
e lindjes s€ femijOs s0 saj, kerkes6s dhe dokumentacioneve tO k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 0sht0 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n0 fuqi menj€iher dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€
Komun€s per pOrkrahjen e lehonave n0 komunOn e Hanit te Elezit.

4. Me k€t0 vendim njoftohen: Pala, Drejtoria pOr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 17.05.2022
Hani i Elezit

un€s



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.347412022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave te Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun0s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal m.03lL-049, neni 2,

Vendimin per ptirkrahjen e lehonave 0l nr.469120I2 dhe ne bazlt€ kOrkes€s s0 palOs, me nr. 0213474,

Krvetari i Komun0s se Hanit t€ Elezit nxierr6:

VENDIM
pEn InnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Lejla Shkodra, qytetare e komun€s s€ Hanit t€,Elezit me rastin e

lindjes s€ femijOs s0 saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve t0 kOrkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ nE fuqi menj€her dhe me k0t0 vendim b€het ekzekutimi i vendimit tC Kuvendit t€
Komunes p€r p€rkratrjen e lehonave n€ komun€n e Hanit t€,EIezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:23,05,2022
Hani i Elezit





Republika e Kosov€s
Republic of Kosova

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit

o2Nr34Y3po22

Duke u bazuar ne Ligjin per Veteqeverisje Lokale t€

040 neni 13 mbi aktet e kryetarit te Komunes, Ligjin
Pergjegjdsite si dhe nEbaz1 te nevojes per ngritjen e

Komun€s merr kete:

Komunave te Republikes se Kosoves nr. 03/L-
mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe
efikasitetit ne administraten komunale, Krvetari i

VENDIM
(mbi caktimin e detyrave shtesd)

I .Nepunesi Amir Berisha i radhitur ne vendin e punes si Inspektor i Komunikacionit, prane

Drejtorise se Sherbimeve Publike dhe Emergjence caktohet te kryej edhe detyra shtese si Zyrtar i
n€nalokimeve p€r Arsim dhe Shdndet€si .

II. I lartepermenduri perveq punes primare si Inspektor i komunikacionit do td angazhohet edhe me

detyra shtese si zyrtar i n€nalokimeve p€r Arsim dhe Shdndet€si..

III. Me kete veirdim njoftohen :Nepunesi , Personeli dhe Arkivi i Komunes

Arsyetim

Duke pasur parasysh se Komuna e Hanit te Elezit ka nje numer te vogel te stafit civil, ne

pamundesi per te rekrutuar punetore te ri qe do te mirreshin ekskluzivisht me detyrat e

lart€permendura, giithashtu bazuar ne Ligiin mbi menaxhimin e Financave Publike, duke pare nevojen
urgjente te kesaj pozite ne menyre qe te kete efikasitet ne administrate komunale, Kryetari i Komunes
vendosi si ne dispozitiv te ketij vendimi.

Data: 18.05.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosov0s - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i EIezit

02.nr.373412022

Duke u baz.1arnii Ligiin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me m' 031L-040'

neni 13 mbi aktet e KryetarrTt€ Komun€r, rigiin e Financave t€ Pushtetit Lokal rc-031L-049,neni2,

vendimin pgr p6rkrahjen e lehonav e 0r nr.46912012 dhenebazlt0 k€rkesOs s0 pa10s, me ff' 0213734,

Kryetari i Komunds s0 Hanit t€ Elezit nxjerr€:

VENDIM
PT,N MSESIITETJE FINANCIARE

1. LEJOTTEN mjetet financiare p€r vjonca vila, qytetare e komun€s s€ Hanit t0 Elezit me rastin e

lindjes se femij€s s€ saj, kerkes€s dhe dokumentacioneve t€ kerkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete keto q0 do tti meffen nga

kategoria ekonohike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3.Ky vendim hyne n0 fuqi menjeher dhe me ket€ vendim bEhet ekzekutimi i vendimit t0 Kuvendit t€

Komun6s per p6rkrahj.n. l.hottuue n0 komungn e Hanit t0 Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s'

Data:26.05.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i EIezit

02.nr.379612022

Duke ubaztarn€ Ligjin mbi veteqeverisje Lokale te Komunave t€ Kosov0s me nr. 03/L-040'

neni 13 mbi aktet e Kryetariit0 Komuner, rigiin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neni2,

vendimin per perkrahjen e lehonav e 01 nr.46912012 dhe nebaz€ td k€rkes0s s0 pa10s, me nr. 0213796,

Krvetari i Komun€s s0 Hanit t€ Elezit nxjen€:

VENDIM
PEN NNSESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Fatjeta Bela, qytetare.e \omun€s 
s€ Hanit t€Elezit me rastin e

lindjes se fdmijes s€ saj, kQrkes$s dhe dokumentacioneve t0 kOrkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare 0sht0 100 € ( Njaqind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren nga

t ategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pOrfitues individual'

3.Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me kdte vendim btlhet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€

Komunes per pdrkrahjetr e lehonane n0 komungn e Hanit t1Elezit.

4. Me kbt€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s'

Data: 30.05.2022
Hani i Elezit

etari i Komun€s
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.385612022

Duke u bazuar n0 Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me nr. 03/L-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetariit€ Komunes, figin e Financave t0 Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neti2,

Vendimin pgr pgrkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazl G k0rkesOs s0 pa10s, me nr. 0213856'

Kryetari i Komun0s s€ Hanit t9Blezitnxjerr€:

VENDIM
PT,N iVTSESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r samire vila, qytetare e komunes sd Hanit tii Elezit me rastin e

lindjes s0 femijOs se saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve t0 kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare esht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k6to q0 do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pOrfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ nO fuqi menjeher dhe me k6t0 vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t0

Komunes per perkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit t0 Elezit.

4. Me kgte vendim njoftohen: Pbla, Drejtoria pOr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:30,05,2022
Ilani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.385812022

Duke u bazuw nti Ligjin mbi Vet0qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligiin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, ner.i_ 2,
Vendimin p€r pOrkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne baz€ t€ k€rkes€s s€ pal€s, me nr. OZtZgSg,
Kryetari i Komun0s s0 Hanit t€Elezitnxierre:

VENDIM
pEn TnESHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare pdr Mersije Bushi, qytetare e komun6s s€ Hanit tEElezitme rastin e
lindjes s€ femijOs s€ saj, k€rkesOs dhe dokumentacioneve t€ kOrkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro )o mjete k€to qe do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n0 fuqi menj€her dhe me k€tO vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s pOr p€rkrahjen e lehonave n€ komunOn e Hanit tEElezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 30.05.2022
Hani i Elezit






